
GK.6840.2.2022 Osiek, dnia 2.06.2022 r. 

 

Informacja o wyniku przetargu 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r.  
w sprawie określenia sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2021, poz. 2213 ze zm.), Wójt Gminy Osiek ogłasza wyniki pierwszego ustnego 
przetargu nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie Gminy: 

1. Dnia 2.06.2022 r. o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy Osiek przy ul. Kwiatowej 30 odbył 
się pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki nr 753, obręb geodezyjny Osiek 
o powierzchni 1 159 m², dla której Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim prowadzi Księgę 
Wieczystą nr GD1A/00038701/6. 
 

2. W wyznaczonym do wniesienia wadium terminie tj. do dnia 27.05.2022 r. wpłynęło jedno wadium, 
od osoby fizycznej. 

Osoba ta została dopuszczona do uczestnictwa w przetargu. 

Cena wywoławcza działki 753 została ustalona na kwotę 36 900,00 zł. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu za działkę 753 wyniosła   37 300,00 zł. 

Osoba wyłoniona w przetargu jako nabywca nieruchomości:  Pan Artur Pęksyk. 

 

Wójt Gminy Osiek 

/-/ Janusz Kaczyński 

 

 

 

 


